Blutspenden in 32602 bis zum 07.07.2025

Fr
Mo
Fr
SO
Mo
Fr
Fr
Mo
Fr
Fr

24.01.2025
16:00-20:00 Uhr

03.02.2025
15:30-20:00 Uhr

07.02.2025
15:30-20:00 Uhr

16.02.2025
10:00-14:00 Uhr

03.03.2025
15:30-20:00 Uhr

07.03.2025
15:30-20:00 Uhr

04.04.2025
15:30-20:00 Uhr

07.04.2025
15:30-20:00 Uhr

02.05.2025
15:30-20:00 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3

Bad Salzuflen 32108 - Schétmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Bad Salzuflen 32108 - Schétmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3



05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

02.06.2025
15:30-20:00 Uhr

06.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

06.07.2025
11:00-15:00 Uhr

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Bad Salzuflen 32108 - Schoétmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Bad Salzuflen 32108 - Schotmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45



